АДМИНИСТРАЦИЯ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2023 года									№ 906
с. Акша

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Бытэвское»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ч. 5 ст. 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Акшинского муниципального округа  Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации сельского поселения "Бытэвское" от 27.12.2010 № 22 «Об утверждении Порядка представления в Прокуратуру Акшинского района о принятии нормативного правового акта, устанавливающего процедуру представления в прокуратуру Акшинского района Забайкальского края для приведения антикоррупционной экспертизы принятых органами местного самоуправления сельского поселения «Бытэвское» нормативных правовых актов и их проектов»;
- постановление администрации сельского поселения "Бытэвское" от 18.10.2013 № 9
«Об утверждении административного регламента по организации работы должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории сельского поселения «Бытэвское»;
- постановление администрации сельского поселения "Бытэвское" от 30.06.2014 № 6
«О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации сельского поселения «Бытэвское»;
- постановление администрации сельского поселения "Бытэвское" от 21.03.2016 № 9
«Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения «Бытэвское» представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и проверки содержащихся в них сведений»;
- постановление администрации сельского поселения "Бытэвское" от 21.03.2016 № 10
«О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Бытэвское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
- постановление администрации сельского поселения "Бытэвское" от 01.07.2019 № 15
«О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции»;
- постановление администрации сельского поселения "Бытэвское" от 09.12.2019 № 22
«Об утверждении Порядка представления в Читинскую межрайонную природоохранную прокуратуру Амурской бассейновой природоохранной прокуратуры для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы принятых администрацией сельского поселения «Бытэвское» нормативных правовых актов и их проектов в сфере охраны окружающей среды и природопользования»;
- постановление администрации сельского поселения "Бытэвское" от 28.12.2020 № 20
«Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте сельского поселения «Бытэвское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представленных муниципальными служащими»;
- постановление администрации сельского поселения "Бытэвское" от 18.04.2022 № 4
«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Бытэвское» от 30.06.2014 № 6 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов и их проектов в администрации сельского поселения «Бытэвское».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте https://akshin.75.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Акшинского муниципального округ
Забайкальского края					            			      П.М.Капустин